平成２４年１０月１０日

本 校 保 護 者 様

各小学校 6年生保護者様

関  係  各  位

練馬区立中村中学校

校長 渡辺 政義

学校公開日・学習発表会のお知らせ

秋冷の候、皆様にはご健勝のことと存じます。

さて本校では、皆様に毎日の教育活動をご覧いただくことにより、本校教育活動への一

層のご理解いただくため、下記の通り学校公開日を設定いたしました。多くの皆様のご参

観をお待ちしております。

また、昨年度まで文化発表会として行ってきた行事を、今年度より学習発表会として内

容を一部変更して同日開催いたします。生徒たちの日ごろの学習の成果を是非ご参観くだ

さい。

記

１ 日 時  平成２４年１０月２７日（土）

２ 場 所  １～３校時の授業・・・・・・・各教室

学習発表会（展示）・・・・・・特別教室・廊下

（舞台発表）・・・・体育館

３ 内 容 ①授業参観（45分授業。授業時間割は当日、受付にて配布いたします）

1時間目  8:45～ 9:30

２時間目  9:40～10:25

３時間目 10:35～11:20

②学習発表会

  展示見学 12:05～1:25

 舞台発表  1:30～3:10（この時間帯の展示見学も可）

展示見学 4:00～5:00

４ その他 ・来校者多数のため自動車、オートバイ、自転車での来校はご遠慮下さい。

・上履き、下履き入れを忘れずにお持ちください。

・西門よりお入りください。受付は西側生徒昇降口内です。本校保護者は

学年名表に○印をつけてください。その他の方はご記名をお願いします。

・学校より配布されている名札をご持参ください。複数いらっしゃる場合

は校内で配布される指定のリボンをつけてください。

・感想記入用紙を用意しますので、感想をお聞かせください。